
Rožančiaus kryžiaus žygis 
Nuo 2016 m. rugpjūčio 15 d. iki 2017 m. rugpjūčio 22 d. 

 

Šv. Pijaus X kunigų brolijos generalinis vyresnysis vysk. Bernardas Fellay kviečia 
visus Tradicijos tikinčiuosius vėl dalyvauti Rožančiaus kryžiaus žygyje. 
Tikslas: surinkti 12 milijonų Rožančių ir 50 milijonų kasdienių aukų. 
Maldų intencijos: 
I. 1917 m. Fatimoje Dievo Motina apreiškė, kad Jos Sūnus trokšta išplėsti 
pasaulyje Jos Nekaltosios Širdies garbinimą. Todėl kviečiame tikinčiuosius: 
1. kasdien pavieniui ar šeimose kalbėti šv. Rožančių, 
2. priimti šv. Komuniją pirmaisiais mėnesių šeštadieniais, siekiant atsiteisti už 
nuodėmes, bei stengtis kasdien atlikti aukas kaip atsilyginimą už 
piktžodžiavimus prieš Dievo Motiną, 
3. nešioti bei dalinti kitiems stebuklingąjį medalikėlį, 
4. pašvęsti savo namus Nekaltajai Marijos Širdžiai (žr. aktą žemiau). 

Taip pat melsimės 
II. prašydami Nekaltosios Marijos Širdies triumfo atėjimo,  
III. už popiežių bei visus Katalikų Bažnyčios vyskupus, kad jie pašvęstų Rusiją 
Sopulingajai ir Nekaltajai Marijos Širdžiai, 
IV. melsdami Švč. Mergelės Marijos apsaugos Šv. Pijaus X kunigų brolijai, 
visiems jos nariams ir Tradicijos vienuolijoms. 
 
Kviečiame Jus į šias lenteles kasdien užrašyti sukalbėtų Rožančiaus paslapčių ir 
padarytų nedidelių aukų skaičių. Iki 2017 m. rugpjūčio pab. perduokite ar 
atsiųskite šį lapą (arba praneškite bendrą paslapčių ir aukų skaičių) į Šv. 
Kazimiero prioratą Kaune, Birutės g. 1, LT-45320, tel. (8~37) 345357, el. p. 
prioratas@fsspx.lt. 

 
Rožančiaus paslapčių (dešimtukų) skaičius (ne pilni rožančiai!) 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 suma 

2016 

rugpjūtis 
                                

2016 

rugsėjis 
                                

2016 

spalis 
                                

2016 

lapkritis 
                                

2016 

gruodis 
                                

2017 

sausis 
                                

2017 

vasaris 
                                

2017 

kovas 
                                

2017 

balandis 
                                

2017 

gegužė 
                                

2017 

birželis 
                                

2017 

liepa 
                                

2017 

rugpjūtis 
                                

bendra suma  

 



Nedidelių kasdienių aukų skaičius 
 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 suma 

2016 

rugpjūtis 
                                

2016 

rugsėjis 
                                

2016 

spalis 
                                

2016 

lapkritis 
                                

2016 

gruodis 
                                

2017 

sausis 
                                

2017 

vasaris 
                                

2017 

kovas 
                                

2017 

balandis 
                                

2017 

gegužė 
                                

2017 

birželis 
                                

2017 

liepa 
                                

2017 

rugpjūtis 
                                

bendra suma  

  
 

Šeimos pasiaukojimo Nekaltajai Marijos Širdžiai aktas 
 

Nekaltoji Marijos Širdie, Jėzaus Širdies Motina, mūsų namų Motina ir Karaliene! Norėdami išpildyti Tavo troškimą, pasiaukojame Tau ir meldžiame Tave 
viešpatauti mūsų šeimoje. Būk Valdove kiekvienam iš mūsų ir mokyk mus, kad leistume Tavo Dieviškojo Sūnaus Švenčiausiajai Širdžiai karaliauti ir triumfuoti 
mumyse ir mūsų aplinkoje, taip kaip Ji karaliauja ir triumfuoja Tavyje. 

Valdyk mus, mylimoji Motina, kad priklausytume Tau sėkmėje ir nelaimėse, džiaugsme ir liūdesyje, būdami sveiki ir susirgę, gyvendami ir mirdami. Pilnoji 
užuojautos Marijos Širdie, Mergelių Karaliene, saugok mūsų sielas ir širdis, sergėk jas nuo puikybės, netyrumo ir pagonybės, dėl kurių Tu taip skundeisi. 
Trokštame atsilyginti už daugybę nusikaltimų, padarytų prieš Jėzų ir Tave. Mes meldžiame mūsų namams, visiems namams šioje šalyje ir visame pasaulyje 
Kristaus taikos teisingume ir meilėje. 

Todėl pasižadame sekti Tavo dorybėmis, praktikuoti krikščionišką gyvenimą, dažnai ir uoliai priimti šventąją Komuniją, nežiūrėdami žmonių nuomonių. Su 
pasitikėjimu einame pas Tave, Malonės Soste ir Gražiosios Meilės Motina! Uždek mus ta dieviška ugnimi, kuri liepsnoja Tavo Nekaltojoje Širdyje. Skatink mūsų 
širdyse ir namuose tyrumo meilę, didelį uolumą sielų išganymui ir troškimą pašventinti šeimyninį gyvenimą. Noriai priimame visas aukas, kurių iš mūsų 
pareikalaus krikščioniškas gyvenimas, ir atsilyginimo bei atgailos dvasioje aukojame jas Jėzaus Širdžiai per Tavo Nekaltąją Širdį. Švenčiausiosios Jėzaus ir 
Marijos Širdys tebūna mylimos, garbinamos ir šlovinamos per amžius. Amen. 


